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Godkända arrangörer samtliga nivåer
Namn Adress Postadress Telefon E-post

Billsdotter Östersten, Malin Forsby Norra flygeln 594 75 Edsbruk 070-2075762 malinbillsdotter@gmail.com
Granroth, Ulrika Mottorp Östergård 612 91 Finspång 0122-20222, 070-6353100 ulrika@granroth.eu
Kastner, Camilla Lindebergs gård 1 343 72 Eneryda 0709-171512 camillakastner01@gmail.com
Larsson, Emma (PTV/MA) Vindö egendom, Parkvillan 1 615 92 Valdermarsvik 073-9957274 knasbubblan@outlook.com
Westerdahl, Sabine (under utbildning POR) Torkelbergsgatan 10 582 25 Linköping 072-555 64 22 sabine.r@live.se
Wernersson, Maria Norraby Norregård 1 360 40 Rottne 0470 91274, 070 5360613 Maria.wernersson@outlook.com
Österström, Ann Sunnanvik 610 42 Gryt 0123-401 81, 070-554 01 81 ann@osterstrom.eu

Godkända arrangörer för regional nivå
Namn Adress Postadress Telefon E-post

Alm, Sophie (under utbildning) sophie.alm@oxhamn.se
Frisk, Jenny Folkeslunda bygata 16 38694 Färjestaden 070-1470209 frisk.jenny@gmail.com
Hydén, Anna (POR) Stigbergsgatan 10 582 45 Linköping 070-6459812 annakimmen@gmail.com

Johansson, Kristina Köpma 60 C 612 93 Finspång 076-818 16 53 kristinajohansson92@gmail.com

Karlsson, Malin (under utbildning) 076-348 40 09 malin.ronnie@hotmail.com
Larsson, Emma (POR) Vindö egendom, Parkvillan 1 615 92 Valdermarsvik 073-9957274 knasbubblan@outlook.com

Godkända arrangörer för lokal nivå
Namn Adress Postadress Telefon E-post

Akkerman, Alice Listarum 134 273 98 Smedstorp 076-1847476 prinsbertil@gmail.com
Akkerman, Anja Tunbyholm 131 273 98 Smedstorp 076-1689808 juvel88@hotmail.com
Andersson, Stöt Ulrika Regnbågsg 12 A 784 53 Borlänge 0703-95 15 98, 0243-211 544 stotulrika@gmail.com
Carling, Sophie Keberg 23 455 98 Dingle 0524-81166, 0730-576722 sophie.carling@uddevalla.se
Elg, Therese elgtherese@gmail.com
Fager, Anneli Sedingsjö Kronängen 590 96 Överum 070-5196712 fageranneli@gmail.com
Floryd, Lennart Granbolet 14 522 94 Tidaholm 0502 10334, 070-6930667 granbolet14@gmail.com

Guldbrand, Mats Korgesta 5 725 95 Västerås 021-65001, 0730-787 243 trec-mats@live.se

Grüning, Liza 076-0601166 liza.gruning@gmail.com
Holmberg, Matilda Ranstena Kullen 2 549 91 Tidan 070- 366 47 88 matilda.h@hotmail.se
Horttana, Britt Marie Rinkaby Solberga 408 705 96 Glanshammar 0220 166 01, 070 272 33 98 bm.horttana@gmail.com
Jäppinen, Anna Målarns Backa 547 91 Gullspång 0551 23063, 0725 60 60 77       jappinen.anna@gmail.com
Karlsson, Gun Granbolet 14 522 94 Tidaholm 0502-10334 0708-153 405 granbolet14@gmail.com
Karning, Susanne Hasta Grönbo 187 732 97 Arboga 070-2837972 kronksussan@hotmail.com
Kraft, Linda St.Eriks G 10 39246 Kalmar lindakraft@telia.com
Kristiansson, Neta Otterstorp Grevagården 522 92  Tidaholm 070- 366 47 88 neta@ekonomgruppen.se
Malmgren, Catharina (under utbildning) Björnhallen 1 585 97 Linköping 0733-05 28 79 catharina.malmgren@bjornhallen.se
Störling, Anette Mörby Norrgård 2 585 97 Linköping 0731-533352 florafjording@gmail.com
Sundman, Eva Fageräng 401 711 91 Lindesberg 0581-20104, 070-5170296 evasundman@live.se
Wåhlin, Hans Mabacksvägen 5 565 33 Mullsjö 0392-134 69 lillamabacken@telia.com
Zabel, Tanja Hejekillev 120 290 37 Arkeltorp 070-870 35 39 tanja@tanjaz.net
Öhnström, Gisela (under utbildning) gisela.ohnstrom@liu.se

Behöriga arrangörer TREC
Om du upptäcker något fel i nedanstående uppgifter, eller vill göra ändringar, skicka ett mejl till info@trecsverige.se
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